
AS-Amicale des Membres
CHATEAU L'ARC GOLF CLUB - 17.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 EMERY, Serge CHATEAU L'ARC 8,5 26 26 8,4

2 --- GOY, Jean-Baptiste TRAINING CENTER AIX 11,8 23 23 11,7

3 --- NICOLAS, Gabriel CHATEAU L'ARC 12,2 18 18 12,2

4 --- ALLIEN, Quentin CHATEAU L'ARC 24,9 17 17 18,4

5 --- FOUBERT, Marc CHATEAU L'ARC 19,9 17 17 19,2

6 --- CHABILLON, Christophe CHATEAU L'ARC 22,2 16 16 21,6

7 --- BOURRELLY, Claude CHATEAU L'ARC 16,6 14 14 16,6

8 --- SABOUI, Alireza CHATEAU L'ARC 11,9 14 14 12,4

9 --- CODRAN, Patricia CHATEAU L'ARC 17,1 12 12 17,6

10 --- DELORME, Pierre CHATEAU L'ARC 19,8 12 12 19,8

11 --- LORENZO, Jean-Daniel CHATEAU L'ARC 17,2 11 11 18,2

12 --- BALMA, Roger CHATEAU L'ARC 18,4 11 11 18,4

13 --- NISENMAN, Francine CHATEAU L'ARC 25,4 10 10 25,4

14 --- LE TRAON, Bernard CHATEAU L'ARC 26,6 9 9 25,9

15 --- FOUBERT, Helene CHATEAU L'ARC 50,0 4 4 31,0

16 --- VINCENT, Jean-Louis CHATEAU L'ARC 54,0 3 3 43,0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FOUBERT, Helene CHATEAU L'ARC 50,0 53 53 31,0

2 --- VINCENT, Jean-Louis CHATEAU L'ARC 54,0 46 46 43,0

3 --- ALLIEN, Quentin CHATEAU L'ARC 24,9 43 43 18,4

4 --- CHABILLON, Christophe CHATEAU L'ARC 22,2 41 41 21,6

5 --- FOUBERT, Marc CHATEAU L'ARC 19,9 40 40 19,2

6 --- LE TRAON, Bernard CHATEAU L'ARC 26,6 39 39 25,9

7 --- GOY, Jean-Baptiste TRAINING CENTER AIX 11,8 35 35 11,7

8 --- EMERY, Serge CHATEAU L'ARC 8,5 34 34 8,4

9 --- NISENMAN, Francine CHATEAU L'ARC 25,4 33 33 25,4
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10 --- BOURRELLY, Claude CHATEAU L'ARC 16,6 32 32 16,6

11 --- CODRAN, Patricia CHATEAU L'ARC 17,1 31 31 17,6

12 --- NICOLAS, Gabriel CHATEAU L'ARC 12,2 30 30 12,2

13 --- BALMA, Roger CHATEAU L'ARC 18,4 27 27 18,4

14 --- DELORME, Pierre CHATEAU L'ARC 19,8 27 27 19,8

15 --- SABOUI, Alireza CHATEAU L'ARC 11,9 26 26 12,4

16 --- LORENZO, Jean-Daniel CHATEAU L'ARC 17,2 22 22 18,2
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Total :  32 joueurs


